
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЛОЗНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Село Лозная

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2023 года                                                                                 № 140/1

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности главы администрации

Лознянского сельского поселения и формирования
конкурсной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Лознянского  сельского  поселения,
распоряжением главы администрации Ровеньского района №135 от 22 марта
2023г.  «  О  назначении  членов  конкурсных  комиссий  по  проведению
конкурсов  на  замещение  должностей  глав  администраций  городского  и
сельских  поселений  Ровеньского  района»,  Положением  о  порядке
проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы  администрации
Лознянского  сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский
район»  Белгородской  области,  результатами  поименного  голосования  по
формированию  Конкурсной  комиссии,  Земское  собрание  Лознянского
сельского поселения решило:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение  должности  главы  администрации  Лознянского  сельского
поселения:

Ковалеву  Аллу  Стефановну,  медицинская  сестра   Лознянский  центр
общей врачебной практики  №472;

Беликова Мария Петровна, директор МБОУ «Лознянская СОШ». 
2.  Сформировать  конкурсную  комиссию  по  проведению  конкурса  на

замещение  должности  главы  администрации  Лознянского  сельского
поселения в составе:

- Ковалева Алла Стефановна (по согласованию с главой Лознянского
сельского поселения);

- Беликова Мария Петровна  (по  согласованию  с  главой
Лознянского сельского поселения).

-  Пигунова  Сергея  Петровича,  заместителя  главы  администрации
Ровеньского района по безопасности;



 -  Карпушина  Юрия  Петровича,  заместителя  главы   администрации
Ровеньского района- руководителя аппарата администрации района.

3. Обнародовать настоящее решение в места обнародования.

 
Глава Лознянского 
сельского поселения                                                                     Н.И. Ковалев

2


